[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«18» июня 2025 г.

№ 216
п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление главы Карагинского муниципального района от 18.01.2013 г. № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов на всех выборах, референдумах, проводимых на территории Карагинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 г. N 157-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный закон
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", постановлением Избирательной комиссии Камчатского края
от 05.06.2025 г. № 84/462 «Об установлении единой нумерации избирательных участков
на территории Камчатского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Карагинского муниципального района от 18.01.2013 г. № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов на всех выборах, референдумах, проводимых на территории Карагинского муниципального района», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Карагинского муниципального района
от 27.05.2024 г. № 199 «О внесении изменений в постановление главы Карагинского муниципального района от 18.01.2013 г. № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов на всех выборах, референдумах, проводимых на территории Карагинского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в официальном сетевом издании - Карагинский.РФ.

4. Направить настоящее постановление в Карагинскую территориальную избирательную комиссию и в Избирательную комиссию Камчатского края.

Глава Карагинского
муниципального района

        В.Н. Гаврилов
Приложение

к постановлению администрации

Карагинского муниципального района

от «18» июня 2025 года № 216

СПИСОК

избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов на всех выборах, референдумах, проводимых на территории Карагинского муниципального района

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного участка (наименование населенного пункта)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	Место нахождения помещения для голосования, номер телефона

	1.
	167
	с. Ильпырское

Карагинского муниципального района
	ул. Калининская,

д. 9, кв. 3

помещение администрации МО СП

«с. Ильпырское»
	ул. Калининская,

д. 9, кв. 3

помещение администрации МО СП

«с. Ильпырское»

(8-415-45) 44-089

	2.
	168
	с. Ивашка

Карагинского муниципального района
	ул. Левченко, д. 18

помещение

администрации

МО СП «с. Ивашка»
	ул. Левченко, д. 18

помещение СДК

(8-415-45) 42-294

	3.
	169
	с. Кострома

Карагинского муниципального района
	ул. Центральная, д. 14

помещение библиотеки
	ул. Центральная, д. 14

помещение библиотеки

(8-415-45) 45-034

	4.
	170
	с. Карага

Карагинского муниципального района
	ул. Лукашевского, д.18

помещение

 Дома культуры
	ул. Лукашевского, д.18

помещение

 Дома культуры

8-914-990-11-92

	5.
	171
	п. Оссора

Карагинского муниципального района
	ул. Советская, д. 64

помещение Дома культуры
	ул. Советская, д. 64

помещение

Дома культуры

(8-415-45) 41-503

	6.
	172
	с. Тымлат

Карагинского муниципального района
	ул. Комарова, д. 23

помещение ФОК
	ул. Комарова, д. 23

помещение ФОК (8-415-45) 46-116